
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09, 1/12, 1/13 i 

3/13- pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice, dana 29. travnja 2016. godine, donijela je 

 

 

 RJEŠENJE  

o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za nadzor i savjetovanje  

(izrada projektne dokumentacije - glavnog projekta poboljšanja energetske učinkovitosti 

objekta Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica,  Ugovor br. 144/16.)  

 

 

 I. 

  

 Osniva se Stručni tim za nadzor i savjetovanje, a u svrhu stručnog (energetski učinkovitog) 

izvršenja usluge izrade projektne dokumentacije - glavnog projekta poboljšanja energetske 
učinkovitosti objekta Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica,  u svemu prema odredbama Ugovora 

br. 144/16.,  KLASA: 602-01/16-01/0013, URBROJ: 2137/01-04/5-16-21, od 26. travnja 2016. 

godine, zaključenog između Grada Koprivnice i tvrtke IC ARTPROJEKTA d.o.o. iz Varaždina, a koji 
Ugovor se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Rješenja.  

 

 

 II. 

 

U Stručni tim iz točke I. ovog Rješenja, imenuju se: 

1.) Maja Ištvan Krapinec, za predsjednicu, 
2.) Nebojša Kalanj, za člana,  

3.) Ivan Sokolović, za člana, 

4.) Krešo Grgac, za člana. 
 

 

 III. 

 
 Zadaća Stručnog tima iz točke I. ovog Rješenja je provedba nadzora i savjetovanja u svim 

fazama izvršenja Ugovora iz točke I. ovog Rješenja, a posebno otklanjanje nejasnoća i davanje 

smjernica za stručno (energetski učinkovito), primjereno, kvalitetno i pravodobno izvršenje usluge 
izrade projektne dokumentacije - glavnog projekta poboljšanja energetske učinkovitosti objekta 

Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica.  

 

 IV. 

 

 Administrativne poslove za Stručni tim iz točke I. ovog Rješenja, obavljat Upravni odjel za 

društvene djelatnosti i europske poslove. 
 

 V. 

 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 
KLASA: 602-01/16-01/0013 

URBROJ: 2137/01-04/5-16-23 

Koprivnica, 29. travnja 2016. 

 
  GRADONAČELNICA: 

            

Vesna Želježnjak, dipl. oec. 
 



Obrazloženje 

 

Grad Koprivnica proveo je postupak bagatelne nabave za izradu glavnog projekta poboljšanja 

energetske učinkovitosti objekta Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica. Nabava se provodila 
temeljem točke II. Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini u osnovnom školstvu na području Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 1/16).  
 Temeljem odredbi Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge  procijenjene 

vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici provedena je bagatelna 

nabava pod rednim brojem 83/16. BN. Dana 06.04.2016. godine upućen je  poziv za prikupljanje 
ponuda za nabavu izrade glavnog projekta poboljšanja energetske učinkovitosti objekta Osnovne 

škole „Braća Radić“ Koprivnica na 4 (četiri) adrese.  U roku za dostavu ponuda zaprimljene su dvije 

(2) ponude. Prema kriteriju za odabir ponude, najniža cijena ponude je ponuda ponuditelja IC 

ARTPROJEKT d.o.o., Varaždinska ulica, odvojak I, Jalkovec, 42000 Varaždin, koji za predmet 
nabave nudi cijenu u iznosu od 139.500,00 kuna bez PDV-a, ukupnu cijenu ponude u iznosu 

174.375,00 kuna s PDV-om, rangirana je kao najniža po cijeni, a ponuditelj je dokazao sposobnost 

stoga je ista odabrana kao najpovoljnija. Grad Koprivnica je sa navedenom tvrtkom IC 
ARTPROJEKT d.o.o. iz Varaždina sklopio ugovor čiji će nadzor i savjetovanje pri realizaciji pružiti 

Stručni tim. U Stručni tim, imenovani su stručnjaci različitih profila i to: Maja Ištvan Krapinec, za 

predsjednicu i Nebojša Kalanj, za člana, ispred Grada Koprivnice, Ivan Sokolović, za člana ispred 
Regionalne energetske agencije Sjever i Krešo Grgac, za člana, ispred Osnovne škole „Braća Radić“ 

Koprivnice.  

Glavni projekt potreban je za prijavu na Pilot projekt energetska obnova zgrada i korištenje 

obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanja koji 
se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj.  

Predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice Vesni Želježnjak, dipl. oec. donošenje Rješenje 

o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za  nadzor i savjetovanje (izrada projektne dokumentacije - 
glavnog projekta poboljšanja energetske učinkovitosti objekta Osnovne škole „Braća Radić“ 

Koprivnica,  Ugovor br. 144/16.), u priloženom tekstu. 

.   

 
Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

  Upravni odjel za društvene djelatnosti 
       i europske poslove: 

 

   Pročelnik: 
   Darko Ledinski, prof. 


